

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

N-E & Other States || 5



HANUMAN PLANTATIONS LIMITED

Registered Office: NICCO HOUSE, BLOCK -'C', 5TH FLOOR, 2, HARE STREET, KOLKATA-700001
Phones: +91-33-2248-0564, Website: www.jiajuriassam.com, E-mail: hanuplantkol@gmail.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given to the Members that the Company has completed the dispatch of postal ballot notice Under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with postal ballot form and self-addressed pre-paid postage envelope on 15th December, 2023 through courier to the members whose names appear in the register of members as on Friday, 8th December, 2023 ("Cut-off date") in relation to resolution for seeking approval of the shareholders for the proposed voluntary delisting of the equity shares of the company from the Calcutta Stock Exchange Limited in accordance with the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 and applicable law ("the proposed resolution") by postal ballot including e-voting by electronic means.

As required by Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited to provide e-voting facility to the members of the Company.

The Voting through Postal Ballot, including E-voting would commence on 19th December, 2023. The Notice and Postal Ballot Form is also available on the website of the company viz., www.jiajuriassam.com or on the website of NSDL viz., www.evoting.nsdl.com.

The Board of Directors of the Company has Appointed Mr. Vivek Gupta, Practicing Chartered Accountant as "SCRUTINIZER" for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner. The members are requested to note that the physical Postal Ballot form duly completed and signed should reach to the Scrutinizer on or before Wednesday, 17th January, 2024 by 5:00 P. M.

The Voting facility shall be available from Tuesday, 19th December, 2023 from 9:00 A.M. to Wednesday, 17th January, 2024 till 05:00 P. M. All Postal Ballot Forms/ electronic votes received after the said date will be treated as reply from such member has not been received. In case a member votes through E-Voting facility as well as send his vote through physical vote, the vote cast through E-voting shall only be considered by the Scrutinizer.

The result of the Postal Ballot shall be announced on Friday, 19th January, 2024 at the registered office of the company. The results declared along with the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website viz. www.jiajuriassam.com and shall also be communicated to Calcutta Stock Exchange Limited where the shares of the company are listed. For any query regarding the voting by Postal Ballot including E-voting, please send an e-mail at hanuplantkol@gmail.com.

By Order of the Board
For Hanuman Plantations Ltd

Sd/-

Kiran Shaw

Company Secretary

M. No.: A46323

Place : Kolkata

Date : 18.12.2023

Tea Garden: JIAJURI TEA ESTATE, P.O. CHAPANALLA -782135, Dist. NAGAON, ASSAM

PHONE: +91-3672-264038, Email: jiajuri.assam@gmail.com

ক্রিমিয়ার আগে রাশিয়ায় ডিমের চাহিদা বেড়েছে। ডিমের দামও অনেকটা বেড়ে গিয়েছে। এই অবস্থায় এক মহিলার কোভের মুখে ক্ষমা চেয়ে নিলে রুশ প্রেসিডেন্ট জ়াভিনের পুতিন। তিনি বলেন, ডিমের দাম বাড়ার জন্য ক্ষমা চাইছি। এটা সরকারের সম্মিলিত ভুল। ভবিষ্যতে এমন আর হবে না।



আশদিপের দাপট

দক্ষিণ আফ্রিকার বিরুদ্ধে প্রথম একদিনের মাঠে দাপট দেখালেন ভারতীয় প্রেসার আশদিপ সিং। বল হাতে ১০ ওভারে ৩৭ রান দিয়ে ৫ উইকেট সংগ্রহ করলেন তিনি। একদিনের ক্রিকেটে প্রথম ৫ উইকেট পেলেন আশদিপ। প্রথম একদিনের মাঠে ৫ উইকেটে দক্ষিণ আফ্রিকাকে হারাল ভারত।

লিপি

আর্থিক

*

৭। বাণিজ্য



হনুমান প্ল্যান্টেশনস লিমিটেড

রেজি. অফিস : নিক্কো হাউস, ব্লক-'সি', ষষ্ঠ তল, ২, হেয়ার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন : +৯১ ৩৩ ২২৪৮ ০৫৬৪, ওয়েবসাইট : www.jiajuriassam.com,

ইমেল: hanuplantkol@gmail.com

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে সম্পূর্ণ পোস্টাল ব্যালট জমার বিজ্ঞপ্তি ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ক্ষেত্রীয় ধারা ১১০ এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২২ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস ২০১৪ এর সঙ্গে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং নিজস্ব জবাবি পূর্বে প্রদত্ত ডাক খরচ সহ খাম ১৫ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে কুরিয়ারের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যেসকল সদস্যদের নাম কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেন্বারের শুক্রবার, ৮ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখ (“কাট-অফ তারিখ”) এই সম্পর্কিত অনুমোদন দেওয়া হয়েছে সদস্যদের ক্ষেত্রীয় ডিলিস্টিংয়ের বিষয়ে দি কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে যার সিকিউরিটি অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ার) রেগুলেশন ২০২১ এবং বর্ষকবরী আইন (প্রস্তাবিত রেগুলেশন) অনুসারে পোস্টাল ব্যালট যার মধ্যে ই-ভোটিং বিষয় যুক্ত আছে।

রেগুলেশন ৪৪ অফ সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেড-এর মাধ্যমে পরিষেবা প্রদান করা হয়েছে ইভোটিংয়ের সুবিধা কোম্পানির সদস্যদের দেওয়া হয়েছে।

পোস্টাল ব্যালট ভোটিং এর মধ্যে ইভোটিং যুক্ত আছে ১৯ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে উক্ত বিজ্ঞপ্তি এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম যা পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jiajuriassam.com -এ অথবা এনএসডিএলএর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com -এ।

কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর তরফ থেকে শ্রী বিবেক গুপ্তা, প্র্যাক্টিশিং চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্ট -কে স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সূচ্যু ভাবে সম্পন্ন করার জন্য। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে ব্যক্তিগত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম যথাযথ ভাবে পূরণ করে স্বাক্ষর সহ স্ক্রুটিনাইজারের নিকট বুধবার, ১৭ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে বিকেল ৫টার মধ্যে জমা করতে হবে।

ভোটের সুবিধা দেওয়া হয়েছে মঙ্গলবার, ১৯ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯ টা থেকে বুধবার ১৭ জানুয়ারি ২০২৪ তারিখ বিকেল ৫ টা পর্যন্ত। সমস্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম /ইলেক্ট্রনিক ভোট এই তারিখ ও সময়ের পরে আর গৃহীত হবে না। ইভোটিংয়ের সুবিধা ব্যক্তিগত দেওয়া হয়েছে ইভোটিং ও পোস্টাল ব্যালট ফর্মের সুবিধা স্ক্রুটিনাইজার অনুমোদন করেছেন।

উক্ত পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা করা হবে শুক্রবার ১৯ জানুয়ারি, ২০২৪ তারিখে কলকাতার রেজিস্টার অফিসে, উক্ত ফলাফল এর সঙ্গে স্ক্রুটিনাইজারের প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট: www.jiajuriassam.com-এ

এবং তা কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে পাঠানো হবে যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত আছে। পোস্টাল ব্যালট, ইভোটিং সহ ব্যালট পাঠাতে পারেন hanuplantkol.com -এ।

বোর্ডের আদেশানুসারে
হনুমান প্ল্যান্টেশনস লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

কিরণ শাউ

কোম্পানি সেক্রেটারি

এম. নং: A46323

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৮.১২.২০২৩

টি গার্ডেন : জিয়াজুরি টি এস্টেট, পোস্ট- চাপানাল্লা- ৪৮২১৩৫, জেলা- নগাঁও, আসাম,

ফোন : +৯১-৩৬৭২-২৬৪০৩৮, ইমেল : jiajuri.assam@gmail.com